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P
OM&% Deze gerechten kunt u bestellen tot 12:00u

Standaard ontbijt
2 harde broodjes, croissant, beleg, zoet beleg, roerei & spek

Quesadillas
Gevuld met ei, spek, kaas & bieslook

Groente omelet
Van 3 eieren, spinazie, paprika en oud hollandse kaas
op vloerbrood (wit of bruin)

o/
TO/JZ& 4; Geserveerd met saus naar keuze: mayonaise, curry of ketchup

Ham en/of kaas

Hawaii
Ham, kaas, ananas met kaas overbakken

Spiegelei

Ham & kaas met een spiegelei

Taco
Kaas & rundergehakt gebakken in knoflooksaus

€750

€4,75

€720

€4,60

€570

€5,00

€5,20




EW/OMM Wit of bruin

Gezond
Ham, kaas, komkommer, tomaat, ei en cocktailsaus

Spek & ei
Omelet met gebakken spek

Gerookte zalm
Roomkaas, rucola sla, rode ui, gerookte zalm

Pulled pork
Getrokken varkensnek van de Kamado Joe,
gebakken in bbq saus met ijsbergsla

Pulled chicken

Getrokken kippendijen van de Kamado Joe,
gebakken in jalapegno saus met ijsbergsla en bos ui

Taco
Rundergehakt gebakken met knoflooksaus
en oud hollandse kaas met ijsbergsla

SUPPLIED BY

KAMADO

€6,25

€6,90

€7,75

€750

€750

€790

EW/OA Vloerbrood wit of bruin

2 Kalfskroketten

2 Groente kroketten

€840

€ 8,00




SUPPLIED BY
a
v
o KAMADOJOE
Verse Friet
Friet €450
Pulled pork €7,00
Pulled chicken €7,00
Taco €750
Frietjes met een snack € 6,00

Smash burger € 8,40




Po%ulju ¥ Dancales

Poffertjes met poedersuiker

Poffertjes Kinder bueno
Kinder bueno stukjes, nootjes en nutella

Poffertjes stroopwafel
Stroopwafel koekjes, daim en salted caramelsaus

Pancakes naturel
3 pancakes

American pancakes
3 pancakes met gebakken spek en stroop

HdMooWPWVMEW«m

€4,75

SWAS)

€6,25

€ 4,50

€495




Nacleo's

Standaard
Tortilla chips, ui, ham, jalapegno en cheddar kaas

Chicken

Tortilla chips, pulled chicken, ui, jalapegno
en oud hollandse kaas

Taco

Tortilla chips, rundergehakt, ui, paprika
en oud hollandse kaas

goMe«MAM'M

Mini snacks

Bitterballen
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€4,75

€5,30

€5,50

€5,50

€5,50




Warime

Drasdies

Koffie
Cappuccino
Espresso

Latte macchiato

Koffie verkeerd

Kruidenthee

Verse munt thee

Specials

Warme chocomel

€ 2,20
€ 2,50
€210

€ 2,60

€ 2,60

€220

€240

€550

€2,20

F v ( ‘

Coca cola
Coca cola zero
Fanta orange
Fanta cassis

7 up

Bitter lemon
Tonic

Fristi
Chocomelk
Appelsap

Jus d'orange
Rivella

Spa rood

Spa blauw
Lipton ice tea
Lipton ice tea green

HdMMWPWVMEWm

€220
€2,20
€220
€220
€220
€220
€220
€2,20
€220
€2,20
€220
€220
€2,20
€2,20
€ 2,40
€240




Sterke Arasdien

Jonge jenever € 2,50
Vieux €250
Baileys € 3,20
Jack daniels €3,00
Amaretto € 3,00
Boswandeling € 3,20
Jagermeister € 3,20
Gin €3,00

Wi
Droge witte wijn

Chardonnay

Zoete witte wijn
Spatlese

Rosé wijn
Grenache Gris

Rode wijn
Merlot

Oude jenever
Vodka (wit)
Bacardi
Licor 43
Passoa
Schrobbeler

Sambuca

€250
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

€3,00

€3,50

€3,50

€ 3,50

€ 3,50




4 4 4
Bieren un Ae W){A%Z
[Jwit ongefilterd witbier 6,5% (van de tap) € 4,00
Een stevig Amsterdams witbier van Brouwerij 't IJ dat
gevaarlijk lekker doordrinkt. Licht troebel, mooi goud van kleur
en met een mooie, zachte schuimkraag. Zoals ieder witbier

gebrouwen met een deel tarwemout, waar het bier zijn naam aan
ontleent

Uiltje piewee the pineapple weizen 5% € 5,50
Het verfrissende zomer biertje uit een blikje.

Weizen met ananas - een toch al fris en fruitig smakend bier wordt

er nog fruitiger door. Zacht en romig zonder plakkerig te worden

St. idesbald abdijbier blond 6,5% € 4,65
Paradijszaad, gember, curacao en koriander wordt hoogst
zelden aangetroffen in een blond abdijbier. Geniet van dit
volmondig kruidig lichtbitter bier met een zachte afdronk

La trappe isid’or 7,5% € 5,25
Amberkleurig trappistenbier met een gebroken witte

schuimkraag. De harmonieuze smaak begint fruitig en

gaat dan over in moutige karamel

Liefmans alcoholvrij 0,0% € 4,50
Liefmans is een sprankelend alcoholvrij fruitbier met een

lichtrode kleur.. Het bier heeft een frisse intense smaak van

aardbeien, frambozen, krieken, vlierbessen en bosbessen

Bires wan de s

Veltins 0.25L €2,30
Veltins 0.40L € 3,50
Veltins 0.50L €4,20

Wisseltap €.




Wit

La trappe wit 5,5% € 4,25
Goed doordrinkbare, bruisende en frisse dorstlesser. Zacht moutig met
lichte zuren, kruidigheid en een prikkelende afdronk

St. Bernardus wit 5,5% €450

Sint Bernardus Wit heeft een mooie gouden kleur en een rijke smaak van
koriander, citrus en banaan. Dit ongefilterde witbier heeft een mooie, volle en zachte smaak

Blosd

La trappe blond 6,5% €450

Een toegankelijk, prikkelend bier met een licht zoete, zacht bittere en moutige smaak

Brugse zot blond 6% €495

Brugse Zot Blond is een goudblond bier met een rijke schuimkraag en een
fruitig en kruidig aroma. De smaakbeleving neigt naar een zekere bitterheid.
In het complex karakter vallen ook citrusachtige toetsen te ontdekken

La chouffe 8% €475

La Chouffe laat in de mond toetsen van citrusvruchten vrijkomen.
De verfrissende en aangenaam kruidige smaak houdt het bier luchtig

Duvel 8,5% €5,00

Licht geel gekleurd, beetje mistig met een geweldig royale witte schuimkraag.
Geur is citroen, limoen en spicy-aroma’s. De frisse smaak herbergt citrusfruit,
zoet fruit, zoetheid van alcohol en hopkruidigheid die ietwat peperige heeft

Quadnippel

La trappe quadruppel 10% €5,50
Het originele, donkere trappistenbier, zwaar en stevig met een volle,

verwarmende, intense smaak. Moutig met zoete tonen van dadels,

vijgen en karamel en een lange, zachte afdronk

St. Bernardus abt 12 10% € 6,25

Een bier met een goede balans, heel veel smaken komen aan bod.
Het heeft een volle evenwichtige balans tussen zoet en bitter. De nasmaak is
lang met karamel en rozijnen




T P
La trappe tripel 8% € 5,25

Klassiek en krachtig trappistenbier. Goudblond met een witte schuimkraag.
Een volle smaak met een kandijzoet en licht moutig karakter

Brasserie le fort tripel 8,8% € 6,25
Krachtig, goudblond, complex degustatie- en meergranenbier. Het bier

onderscheidt zichdoor zijn frisheid, fruitig aroma en een mooie zachte

en volle smaak. Een bier met vanille- kruidnagelaroma en tegelijk een

fruitige smaak van bananen en rode appels

Tripel karmeliet 8,4% € 5,80
Bier gebrouwen met driegranen: gerst, haver en tarwe. Heldergeel met een

royale schuimkraag. Dit bier heeft een geweldige balans tussen zoet, fruitig,

bitter en spicy

Amber

La trappe isid'or 7,5% €5,25
Amberkleurig trappistenbier met een gebroken witte schuimkraag.
De harmonieuze smaak begint fruitig en gaat dan over in moutige karamel

Pauwel kwak 8,4% €5,25

Bij het proeven van dit speciale Belgische bier proeft u, net als de geur,

de abrikoos. De fruitige smaak blijft hangen samen met een zoetigheid die

doet denken aan karamel. Daarnaast heeft het nog een wat lichte bittere smaak
die verneembaar is in de fijne afdronk

We«‘«z,w
Erdinger weissbier 0,515,3% €4,50

De even zo kenmerkende kruidnagel en rijpe banaan zijn duidelijk waarneembaar.
De nasmaak van deze dorstlesser is fruitig zoet




Froit

Liefmans fruitesse 3,8%
Het bier heeft een frisse intense smaak van aardbeien, frambozen, krieken,
vlierbessen en bosbessen

Mort subite kriek 4%

Een echte volbloed Belgische Kriek, de voluit fruitige smaak van verse kersen

met die verfrissende zurige twist van lambic

Desperado 5,9%
Desperados is een bier met toegevoegd tequila-aroma daarom heeft het
ook een zoete smaak

Amstel radler 2,4%

Een mix tussen bier en sprankelend citroen water

Bavaria oud bruin 3%

Alcolol arm

Amstel radler 0%

Een dorstlessende mix tussen bier en fris met 0,0% alcohol

Heineken alcoholvrij 0%
Een alcoholvrij bier met een verfrissende en fruitige smaak dankzij
Heinekens unieke A-gist, gecombineerd met een zacht moutige body

Erdinger alcoholvrij 0,5%

Lekker Duits tarwebier met een frisse, heldere smaak en een lichte
bitterheid in de afdronk

Liefmans alcoholvrij 0,0%

Liefmans is een sprankelend alcoholvrij fruitbier met een lichtrode kleur.
Het bier heeft een frisse intense smaak van aardbeien, frambozen, krieken,
vlierbessen en bosbessen

€ 4,50

€ 4,50

€4,75

€3,50

€3,00

€3,50

€3,00

€3,50

€ 4,50




